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REPUBLIKA E SHQIPERISE

AGJENCIA SHTETERORE E
KADASTRES DREJTORIA VENDORE
VLORE ..
)23 P Y \
Nr.£ )4 & Prot Vioré mé,. 5. 0.5, 2024

Lénda:  Kérkesé pér afishim publik.

DREJTORISE Sk PERGJITHSHME Tk
ASHK TIRANE

NE bazé t&€ nenit 34 t€ Ligjit Nr.20, daté 05.03.2020 “ Pér pérfundimin e progeseve
kalimtare té pronésisé né Republikén e Shqipérisé”, ASHK &shté institucioni i ngarkuar nga ligji
pér realizimin e procesit t& kalimit né pronési t& objekteve pa titull pronésie, t& ndértuara deri né
datén 10.08.1991 dhe & truallit funksional t& tyre.

Me ané t& késaj shkrese po ju drejtohemi institucionit tuaj pér t& béré té mundur publikimin
pér njé periudh& 30 (tridhjet&) ditore, sipas kérkesave t& pércaktuara né kuadrin ligjor.

ME posht€ po ju rendisim listén me emrat e subjekteve aplikues, me t& dhénat pérkatése
pérshpallje.

Emér Mbiemér i aplikuesit ZX. | Nr.Pas. | Sip.Tr Sip.Nd Nr.K
ate
lcn Pt Bifila 1982 | 1/121 | 300m2 | Katipérdhe 57 m2 1
(0j&)
Morgact Thame Zhga 3844 | 1/415 | 300m2 | Kati pérdhe 40 m2 2
Didare Muharrem Zhupa (dy)
Kati paré 85 m2
St Pefrp Hela 1982 1/8 | 300m2 | Katipérdhe 90 m2 1
(0j€)
Fagelnga 2

AgjenciaShtetéroreeKadastrésDrejtoriaVendoreVioré




Dhimé Zaho Andoni | ssas | 1/

300 m2

4 e 4 , Kati pérdhe 106 m?2 .
Antigoni Thoma Andoni At perdhe e (dy)
Kati parg 100 m2 :
5 kg Fang Baiesd 1952 | 1/628 | 300m2 | Katipérdhe 114 m2 1
Aliqi Risto Beleri ? (0jé)
6 Julian Miltiadh Kogo | 3004 | 1112 | 300 m2 Kati pérdhe 2
| 91+7(obj.ndihmés) m2 (dy)
;: Kati paré 44 m2
7 e . ! 3844 | 1/341 | 300m2 | Katipérdhe 113 m2 1
Katerina Dhimo Cali [ (0jé)
8 Kristag Argle Bondi | 1982 | 1/56/2 | 242m2 | Kati pérdhe 61 m2 2
Ermira [brahim Kondi (dy)
Kati paré 61 m2 .
9 Natasto Del Al 3844 | 2307 | 300m2 | Kati pérdhe 91 m2 1
Kristian Azem Aliaj (njé)
10 RS rinaasl 3844 | 1279 | 149m2 | Kati pérdhe 65 m2 2
Kristofor Neco Andoni (dy)
Kati paré 73 m2
11 Paxilo Komma Yiero | 3844 | 1144 | 96m2 | Katipérdhe 40 m2 1
(nj&)
12 Lefer Pon Rowto | 1952 | 1/358/1 | 300m2 | Kati pérdhe 40 m2 1
Katerina Vangjel Rondo (0jé)
13 Thaoes Ricks bilntion 1982 | 1/53/1 | 300m2 | Kati pérdhe 57 m2 2
d
Kati paré 69 m2 (@)
14 |
Bashkélidhur do t& gjeni Genplanin e subjekteve
DREJTORI
aliE— INA LUCAJ

e
2 o

Konceptoi: O.Bitaj Ina

vatida
Miratoi: M.Panahori  swanen e Lucaj

Digitally sigred 2y ina

Lucaj

Data 202403.27
17:39:08 +020C

Vulosurelektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré

Date:2024/03/28 10:40:05 +02'00'
34wyVLORE2024032810395808014

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& ni€ procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitoria Vendore Vloré)
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FageZnga 2




GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK {INDEKS): 11_9021379
QARKU: VLORE NR. I APLIKIMIT: 25407

BASHKIA: HIM AR E NR. PASURISE: 148

ZONA KADASTRALE: . SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: PR. SHTET= PO PR.E TE TRETEVE = JO PR. TE VET = JO
INDEKSI| HARTES: SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 90

| SHRALLA: ) 1:500 POSEDUESE ARTUR  FETRO  EALA
‘ DATA: 26/03/2024 armir atesia mkiemér

= 471300 58 v= 471890 55
y= 4945543 7 KRGJSH v= 4448543 70

x=471809.88 »= 47 1899.63

y= 4445477 05 b y= 4445477 95
KUFITARET: —omEnI

VERI Hr.Pas '$'nn.m NEQ BIEKT

Jus Hr.Pas T

LINDJE Hr.Pas 1, Jemncmia
PEREHDIM HrPas KUFI PARCELE

Digizalty signed by

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ o2z

11933 +0200"

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERVISHAJ g vt ot

Date: 2024.03.27

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHOR!  vatica  osviosw Dervishg " Digiallysigned by Ina

Matikda Pananor] I

Panahori Pae2024027 Lucaj

Dater 20240328

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria 16:21:10 +02'00"

Vendore Vlioré o Lucaj
3 ER R LuGas

arnér mbizmer nénshkrimi

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitoria Vendore Viorg)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. banimi 90 m?2 !
-Sip. verande 17 m2
-Sip. ndértimi 107 m2
Digitally signed by Ina
|na Lucaj
Date: 2024.03.28
e L5 i
Objekti: DREJTORIA RAJONALEEASLH‘;:? Vuia:
s GODINE BANIMI 1 KAT QARKU VLORE
- -ASHK DREJTORLINA LUGAJ
: Emértimi i fletés: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHORI ot
Nr. fletés: Poseduesi: pérditésol: nénshkrimi:
ARTUR PETRO BALA Tek. Agim Begotaraj ”y’ be
Vutosuretektronikishtnga-Brejtoria - -
285 g%ﬁ.ti 36 +0200" Data: punot; nénshkrimi: _—
| 55 WLOR5202403231362;289040 4 07.03.2024 Ing.Migena Memushaj m :":"‘;,,";"'

V4

7

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& nié procedure automatike nea nié sistem elektronik (Dreitoria Vendore Viars)



GENPLAN

ASHK - VLORE NUMRI UNIK {INDEKS): 11_8289414
QARKU: VLORE NR. | APLIKIMIT: 2081

BASHKIA: HIM AR E NR. PASURISE:
ZONA KADASTRALE: 1982 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300

ADRESA E PASURISE: ILIAS PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET=JO
INDEKSI | HARTES: K-34-136-(150-B) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = &7

SHKALLA: 1:500 POSEDUESE CIDHO  FOTO BIFSHA
DATA: 20/03/2024 emér atesia rkiemnér

= 471887 .2
bR L KRGJSH

T\\  e3KAT

l’\ 16300

| n

= 471987 .2 3= 471977 .2
v= 444545188 e y= 4445451 58

KUFITARET: —omEKT
VERI HrPas 1/14 ‘$"HYM»\JEO BJEKT
JuG HrPas 16169

SIFMEG P

| LINDJE HrnPas 1/13 JrapcELs
PEREHNDIM HrPas 1/111 —— KUFI PARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ Undita  Cou

Date: 20240321
Jaupe) 155725 +0200° Irlald Digitally signad by
Irtaid Dervisha]

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERVISHAJ Denvishe) sz

Matilda ~ pomn=e™

PERGJEGJES SEKTORIE: MATILDA PANAHOR! panaron D.;m’:i.:';‘ Digitally signed by Ina

1:42 40200 l n a Lucaj
Date: 20240328

15:36:46 +02'00"

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria

Vendore Vioré Lu Caj

‘ N A R T 280 LUGA

Srmnar mbismér nénzh.krimi

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané

£3 iR mmamadiiea mibamanbila e miR aiebkann Alabieamil (Meaibarin \lamdara Wlamk)



PLANIMETRIA E KATIT TE PARE

P 590 .,
goL 530 -S’c-){'

e - : R
g[ | 3
| | |
T [
| Ll
| | H
o o || | o =)
g g $+3.oo | 8| 8
. | |
|| | |
{1 f
I |
f! - i | L— T A
gl — g
K - B - g - -
i 7
l |
VERANDE £ ZBULUAR f S S—
o (=] i o (=]
o © o o
1 .J‘_ -:L_ . g
' L 320 L 210 -
L " A
f‘ 0 350 " 240 3°L
4 L] L]
' Sip. ndértimi 40 m?
Sip. verande 0 m2
Sip. banimi 40 m?2
Objekti: Vula:
ASHK -
s GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE
F DREJTOR:INA LUGAJ
AS HK [Emertimi | fletés: = ~ -
— = Pérgjegjési i sektorit: Inénshicrimi:
PLANIMETRIA E KATIT TE PARE Ak MATILDA PANAHORI e
Nr. fletés: ) Poseduesi: CIDHO FOTO BIFSHA pérditésoi: nénshirimi: N
A - 2/ ZAHARULLA THEMIRCBF 1A Tek. ELA JAUPAJ S
11ACA —
o, o [ 163547 v0200 punoi: nénshknim” —
19.03.2024 Ark.BRUNILDA TAFILI T s

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané

#3 nid nrnrodiire nitamatilke nan nis cictom olobtranilk (Nroitnrin Vondnro Viars)



PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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Sip. ndértimi 58 m?2
Sip. verande 0 m2
Sip. banimi 58 m2 |
Objekti: Vula:
’ ASHK -
s GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE
AS HK DREJTOR:INA LUGAJ
[Emértimi | fietés:
22 - mertmi fHetes Pérgjegjési i sektorit: énshirimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE Ak MATILDA PANAHOR] i
Poseduesi: CIDHO FOTO BIESHA pérditésoi: nénshkrimi: " ||
I
ZARARULLA TF{%R SiFSHA Te ELA JAUPAJ A/
,amuriotektr_pnikthuw ejtoria |46 +0200 punoi: ‘ninshkriml:w:m.f
¢ nted:?égs::t:osl)' | 19.03.2024 Ark.BRUNILDA TAFILI gl

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
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GENPLAN

ASHK : VLORE NUMRI UNIK (INDEKS):
QARKU: W ORE NR. 1 APLIKIMIT:
BASHKIA: HiM &R E MR. PASURISE:

SHKALLA: 1:500

POSEDUESE  DHIME ZAHO

DATA: 26/03/2024 ; Skl IGONI TEHEMA

11_9026033

25634

ZONA KADASTRALE: 3844 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: WVUNO PR.SHTET=PO PR.E TE TRETEVE = JO PR.TE VET =JO
INDEKSI| HARTES: K-34-136-(151-4) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 106

AMDONI
ANEEMN

< Fr3taa BRI

s= 473903.79
v= 4445387 75

1108
®

x=473818.79
Legpnda

= 47390879
y= 4445321 51

KUFITARET: —oauENTI

VE RI HrPas 1/10B 'GE'HYR.JMIEQ BIEKT
JUG HrnPas 1/106 o
LINDJE HrPas 1/106 Jranossa
PEREHDIM HrPas 1/106 ——— KUFI PARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPAJ

Iriald

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERVISHAJ  pervishy 0

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHOR| e e

179307 40200

Digitally signed by Ina
Lucaj

Ina
Vulosur elektronikisht nga Drejtoria H
Vendore Vioré L u Caj

g S ST, gay

Dafe: 20240328
15:36:44 +02'00

Vi arnér mbizmér nénsh.krimi

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané




PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. ndértimi 106 m?2
-Sip. verande 0 m?
-Sip. banimi 106 m2

Objekti: ASHK Vule:

A QARKU VLORE
s i GODINE BANIMI 2 KATE OREJTOR INA LUGAL

i Sbig) : Pérgjegjési | sektorit: [nanshirimi: |
na 9;&:3 PLANIMETRIA E KATIT PERDHE A MATILDA PANAHOR!
atd:

Sesi: DHIME ZAHG ANDONI pércitésol: )
ANTIGON! THOMA ANDONI Tek.Agim Begotaraj

Vulosur elektronikj ejtoria 14:
Vendore Vloré J 2
Date:2024/03/28

34qUVLORE202:

{;’g;’gx Sapsa—" ’ [“57.03.2024

punat:
Ll\rk.Brunilda Tafili

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané



PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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-Sip. ndértimi 100 m?
-Sip. verande 0 m2
-Sip. banimi 100 m2
Objelcti: ASHK o
st GODINE BANIMI 2 KATE QARKU .‘.’fﬁfﬁi
ASHK Dig-ﬁ

. ;

tes:
PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
24.03.28

Pérglegjés! | sektorit:
A MATILDA PANAHOR!

Vulosur elektroniki
Vendore Vioré
Date:2024/03/28

34cYVLORE2024 3264473022407

i
g
FEEI=

Datf
PR DTEIOTE 122 6 U Res: DHIME ZARO ANDON! prditésol:
A&{Em ANTIGON! THOMA ANDONI I Tek.Agim Begotaraj Vit
Nr. dosjes aphkmit: ta: punot: OB e
[ 1:100 |||28634 T[ 27.03.2024 ] Ark.Brunilda Tafili ” ol

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
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ASHK :

QARKU:

BASHKIA:
ZONAKADASTRALE:
ADRESA E PASURISE:

INDEKSI I HARTES:
SHKALLA: 1500
DATA: 26/03/2024

GENPLAN

VLORE
VLORE
HiM AR E
1952
HIMARE
K-34-136- (185-A)

NUMRI UNIK (INDEKS): 11_5030665

NR. I APLIKIMIT: 7408

MR. PASURISE: 1/628
SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
PR.SHTET=PO  ppr.E TE TRETEVE =JO  pRr. TE vET =JO

SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 114

POSEDUESE  JANAQ  PANO BELERI
hdL Rkl O RlEkER

x= 478505.53
y= 44078627

= TR 53
KRGJSH v Aa0786 7

N

x= 478505.53
y= 444072043

= 475595 53
teglnda y= 4440720 43

KUFITARET:

VE RI Hr.Pas 17150
JuG Hr.Pas 1/310
LIHDJE HrnPas 1/914
PEREHDIM HrnPas 1/150

== BJEKTI

$ HYRJA W EQ BJEKT

SIPMEG.P
JrarcELA
KUFIPARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE:

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LIND

| PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHORI  pae,

ITA JAU PAJ . . Digitally signed by
Digitally signed by L n d lta Lindita Jaupaj

Date: 2024.03.27

IRIALD DERVISHAJ  Iriald Irald Dervishaj 11:15:47 +0200°

Date: 2024.03.27 Jau paj
e Dervisha "

Date: 20240327 Digitally signed by Ina

13448 10200 I n a Lucaj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vloré

gl O X PR aE R,

amer

14:21:55 +02'00

"Date: 20240328
Lucaj

nénshkrimi

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ané
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PLANIMETRIA E KATIT PERDHE
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-Sip. banimi 98 m2
-Sip. verande 16 m=2
-Sip. ndértimi 114 m?2
Objekti: DREJTORIA RAJONALE E ASHK-s3| |Vula:
i GODINE BANIMI 1 KAT QARKU VLORE
‘ DREJTORY:INA LUCAJ
s[ Emertimi i fletas: Pérgjegjési i sektorit: nénshkrimi:
PLANIMETRIA E KATIT PERDHE MATILDA PANAHORI | s .4 fumiersiy
itallis sl d.biwloa. l'lal} ::‘z‘:s‘;?
Nr. flatds: Posaduesi: JAm PAN%H E R] pérdltﬁsol: "i"", mi:
; e Walher s b Tek. Adrian Dalipaj ,
e iQdaRIRTO BELER]
Data: punoi: nénshkrimi: Digiphysignec
21.03.2024 Ing.Migena Memushaj| | Migena  “ogpyems
_Dated 2024.032
TTOZ23 +02'0C

___Memush

Shénim : Ky dokument &shté gjeneruar dhe vulosur me ang

+8 nid mracadiira niitamantilbia nan niE sicbar alabicanil INealtncia Vandara lasx)



GENPLAN

QARKU: YVLORE NR.IAPLIKIMIT:
BASHKIA: HIM AR E NR. PASURISE:

ASHK - VLORE NUMRI UNIK {INDEKS):

119027811

14112

ZONA KADASTRALE: 3544 SIPERFAQE E PARCELES NDERTIMORE = 300
ADRESA E PASURISE: UM O PR.SHTET= PO PR.E TE TRETEVE =JO PR.TE VET =JO

INDEKSI | HARTES: K-34-136-(151-A) SIPERFAQE E BAZES SE NDERTIMIT = 9147
|

SHKALLA: 1:500
DATA: 26/035/2024

erndr

POSEDUESE  JULJAN

atesia

MILTIADH  KOGO

mbiernér

pap it Er e KRGJSH

= 473980 56
y= 4445343 84

P

= 47379856

y= 4445278 tighiida

= 47293356
y= 4445275

KUFITARET: PR p—

JuG HrPas 1/113
LIHDJE HrPas 1/20

SIPMEG P
[JearceELs

VERI HrPas 1/113 ‘$’uvuﬁ.uso BJEKT

PEREHDIM HrPas 1/113 KUFI PARCELE

SPECIALIST | SEKTORIT TE HARTOGRAFISE: LINDITA JAUPRAJ

SPECIALIST | SEKTORIT TE PRONESISE: IRIALD DERVISHAJ Iriald

PERGJEGJES SEKTORI: MATILDA PANAHOR Mt  wrmer Dervisha

Date: 20240327
2371 10200

Digitally signed by
Iriald Dervishaj
Date: 2024.03.27
11:04:15 +02'00

Ina

Digitally signed o

Li nd ita Lindita Jaupaj
Date: 2024.03.27
Jaupaj

11:19:34 +02'00"

Digitally signed by Ina
Lucaj

Vulosur elektronikisht nga Drejtoria
Vendore Vioré

KRR BTG, 18 LUGA

SMEr mbizmar

Lucaj

nénsh.krimi

Date: 20240328
16:21:11 +02'00'

Shénim : Ky dokument éshté gjeneruar dhe vulosur me ané
t& njé procedure automatike nga njé sistem elektronik (Drejtoria Vendore Vioré)




PLANIMETRIA E KATIT TE PARE
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’ -Sip. banimi 44 m2 N
-Sip. verande 0 m?2
-Sip. ndértimi 44 m2
Ot DREJTORIA RAJONALE E ASHK-s3| | Yula:
9 ‘ GODINE BANIMI 2 KATE QARKU VLORE
O ™ DREJTORLINA LUGAJ
: | | [Em@rtimi T fietés: Pérgjegjési i sektorit: nénshicimi: -
PLANIMETRIA E KATIT TE PARE MATILDA PANAHORI | Mati mﬁ?
M|LT|@%E@ pérditésoi: nénshkrimf:
TRE: 0G0 Tek. Adrian Dalipaj /&
3 D: == punoi: mkrm:::
4 11.03.2024 Ing.Migena Memushayj| |vemst =
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QARKU: VLORE NR.TAPLIKIMIT:
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